MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Processo Seletivo para Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Presencial – 2016/2

1

EDITAL Nº 27/CGAM, DE 04 DE AGOSTO DE 2016
REFERENTE AO EDITAL Nº 21/CGAM, DE 05 DE JULHO DE 2016

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE VAGA - CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA (FIC) PRESENCIAL EM INGLÊS BÁSICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro de 2016,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a convocação dos candidatos em lista de

espera da reserva de vagas de ampla concorrência para manifestação de interesse no período de 04 e

05/08/2016.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB nº 296 de 12/02/2016